講師派遣事業：講師派遣申請書

日本道徳科教育学会  御中	　　年　　月　　日
	団体組織名

	代表者名

	担当者名
	（肩書き）	（氏名）

	連絡先
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

下記の通り、講師派遣を申請いたします。

記
１．希望講師名及び講演タイトル
	派遣希望
	講師名（肩書き） ：

	＜希望する講演内容若しくはタイトル＞

２．行事の内容
	行 事 名

	主    催

	後援・協賛
	※ある場合は記入

	日    時
	　　年 　　月　　日（　　）　　：　　～　　：

	場    所
	会場名称：
住所：〒
電話：      (      )

	参加対象

	参加人数

	備   考
（問合せ等）

≪本申請書は、行事開始日の3ヶ月前までにご提出ください≫